1^o Pounding, Biteris Abbatia, seu Hortus flo-
 ridus: Baind seu Baint: Immediatum Impe-
 riale Monialium Ordinis Cisterciensis Monasteri-
 um, Diocesis Constantiensis, Leuca gallica ad Septen-
 trionem ab Altoffis ad vineas Suevicas Oppido disti-
 tum. Fundatum dicitur an. 1241. à Conrado Bin-
 cema de Winterstetten, et ab ejus genero Conrado à
 Smalneck liberalissime dotatum; qui cum Fride-
 rici II. Imperatoris Castra secutus in Apulia proalia-
 do interemptus fuisset, ejus uxor Domengardis in eo-
 dem Genobio Monacham induit, ac vitam pie fi-
 nivit.

2^o Altoffium ad vineas (i. e. Altoff): Oppidum ad
 Schupium: Disuff: flumen situm leuca gallica ad
 Septentrionem à Ravensburgo. Vel inde celebratur,
 quod olim famosis Comitibus et Principibus roman-
 dedereit, à quibus Quelzi, et Comites Hohenzollera-
 ni, aliaque praecleara familia traxerunt originem,
 et etiam quod in eo Provinciale Suevicum Tribunal se-
 dem habeat.

In eo extat Gorminum Franciscana Regula con-
 tuberium à Sorvibus Testivis inhabitatum, fun-
 datum an. 1266. ab Hermanno de Brechtenweiler
 Imperialis Monasterii Weingastensis Abbate.

Floruit Monasterium istud sub spirituali cura
 et visitatione R. P. B. B. Conventualium Ordinis S.

Francisci usque ad an. 1525. tum enim pluribus Monialibus ex gremio demortuis, pauca, quae superfuerunt, alias sufficere temporum iniquitate prohibita, fundationum et dotationum suarum litteris, pecuniis quoque et suppellectili sacra et profana, item bonis immobilibus, ut puta agris et vineis, seculari Altorffensi Magistratui in depositum bonafide traditis post sedatas belli procellas semis recipiendis, sponte discesserunt: cumque in hoc exilio vitam finissent, nec proinde redissent, idem Magistratus deposita penes se idcirco bona sibi propria fecit, Monasteriumque in tabernam convertit: verum an. 1573. auctoritate terrae Principis Ferdinandi Austriaci omnia restituere debuit, cum prius duo Moniales Constantia ad capiendam Coenobii huius possessionem huc acuta fuissent.

Fuit et olim in hoc Oppido aliud Virginum Ordinis S. Benedicti Monasterium ab Henrico et Hattâ Principibus Allemanniae Altorffii Comitibus ex potentissima Guelphorum Stirpe prognatis sub an. 910. fundatum, et à S. Conrado eorundem filio et Episcopo Constantiensi liberaliter dotatum et completatum: quibus deinde an. 1047. ad Altonis Monasterium (i. d. d. = Müngtor:) in Superiori Bavaria Diocesis Frisingensis, quod modo Moniales Ordinis S. Birgitta incolunt, translatis successerunt Benedictini, qui postmodum Weingartenses dicti sunt à suo, quod hodie adhuc incolunt, Monasterio, cujus historiam hic breviter teximus.